



## ÅRSRAPPORT 2019

**NM Aurum ApS**

Olsbækvej 7  
2670 Greve

CVR nr. 33511833

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2020

**Dirigent**

Mehmet Zeki Harmankaya



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

NM Aurum ApS  
Olsbækhøj 7  
2670 Greve

CVR-nr.: 33511833  
Stiftelsesdato: 1. marts 2011  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Mehmet Zeki Harmankaya

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. april 2020, på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og køb af guld- og sølvvarer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 816.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.213.844	811.995
1. Personaleomkostninger	-369.780	-475.075
Af- og nedskrivninger	-34.148	-41.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>809.916</b>	<b>295.420</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.677	5.806
Andre finansielle omkostninger	-4.512	-23.242
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>816.081</b>	<b>277.984</b>
Skat af årets resultat	-172.292	-65.406
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>643.789</b>	<b>212.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.677	5.806
Overført resultat	633.112	206.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>643.789</b>	<b>212.578</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.658	47.806
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.658</b>	<b>47.806</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.717	210.040
Andre tilgodehavender	432.482	431.735
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>653.199</b>	<b>641.775</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>666.857</b>	<b>689.581</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.496.220	5.100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.496.220</b>	<b>5.100.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	0	109.350
Periodeafgrænsningsposter	0	128.119
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>237.469</b>
Likvide beholdninger	312.019	297.368
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>312.019</b>	<b>297.368</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.808.239</b>	<b>5.634.837</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.475.096</b>	<b>6.324.418</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	140.717	130.040
Overført overskud eller underskud	138.319	-494.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>359.036</b>	<b>-284.753</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	76.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.120	3.642.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.963	77.963
Anden gæld	2.924.977	2.812.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.116.060</b>	<b>6.609.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.116.060</b>	<b>6.609.171</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.475.096</b>	<b>6.324.418</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	350.824	447.144
Andre omkostninger til social sikring	18.956	27.931
	<b>369.780</b>	<b>475.075</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	80.000	130.040	-494.793	0	-284.753
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	10.677	633.112	0	643.789
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>140.717</b>	<b>138.319</b>	<b>0</b>	<b>359.036</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
